Taquet classique en bronze
Attributs du produit :
Taille: 63 mm, 100 mm,
125 mm, 150 mm, 200
mm, 250 mm
Codes produits :
Référence 1084/BR/XX
EAN13 : -

Conçu pour résister à la corrosion et aux conditions marines, il conserve tout de même le style
traditionnel de votre embarcation.
Disponible en plusieurs longueurs de 100mm à 250mm pour répondre à vos besoins.
Description du produit :
Caractéristiques
Taquet classique en bronze massif
Accastillage de pont de fabrication anglaise
Pour bateau classique ou traditionnel
Visserie non incluse
Référence Longueur (A) Largeur
taquet (B)
dimensions
base (cxD)
Entraxe (E) Hauteur (F) Diamètre vis
1084/BR/63 62 mm 10 mm 12 x 34 mm 18 mm 18 mm 3.5 mm
1084/BR/100 100 mm 12 mm 22 x 56 mm 31 mm 24 mm 4.5 mm
1084/BR/125 125 mm 14 mm 26 x 68 mm 43 mm 31 mm 5 mm
1084/BR/150 150 mm 18 mm 27 x 76 mm 48 mm 37 mm 6 mm
1084/BR/200 200 mm 22 mm 35 x 90 mm 55 mm 48 mm 6 mm
1084/BR/250 250 mm 24 mm 40 x 100 mm 62 mm 65 mm 6 mm
Questions fréquemment posées
1. Quelles vis dois-je commander pour fixer ce taquet ?
Pour fixer ce taquet, vous pouvez commander soit de la vis à bois en bronze, soit de
la vis à métaux en bronze, avec écrou et rondelle correspondants.